
Uchwała Nr 1/1/14

Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 1 grudnia 2014r.

w sprawie powołania komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami") oraz § 2 Regulaminu wyborów przewodniczącego

i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn ustalonego Uchwałą Nr I11/02 Rady Gminy

Kwidzyn z dnia 16 listopada 2002r.,

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się wyłonioną spośród radnych zwykłą większością głosów w głosowaniu

Jawnym komisję skrutacyjna do przeprowadzenia wyborów przewodniczącego

i wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kwidzyn, w składzie:

1. Bogdan Muchowski - przewodniczący komisji,

2. Katarzyna Rublewska - członek komisji,

3. Łukasz Kogut - członek komisji,

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senior

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r. poz. 645, 1318, z 2014r.
poz. 379 i 1072.


